Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

              01 декабря 2014 года                                               № 5-25

О вступлении муниципального образования
Огаревское Щекинского района в  Совет муниципальных

образований Тульской области

         В соответствии со статьями 8; 66 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

       1. Вступить в Совет муниципальных образований Тульской области (далее – СМО Тульской области) муниципальному образованию Огаревское Щекинского района.

        2. Направить  настоящее решение и заявление о вступлении муниципального образования  Огаревское Щекинского района в СМО Тульской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                       А.А. Сазонов